
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 17.06.25 19:23:09

info@ctd.cz
416 734 218

DAHUA M3 PRO

Cena celkem: 1 130 Kč
 (bez DPH: 934 Kč)
Běžná cena: 1 243 Kč
Ušetříte: 113 Kč
Kód zboží: KAMDAH1000
Part No.: DHI-DAE-HC3500WVR-

M3PRO
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dahua M3 PRO – chytrý spolujezdec pro každou jízdu

Kompaktní kamera do auta Dahua M3 PRO, která nikdy nemrkne a zachytí kontinuálně celou vaši jízdu. Představuje
spolehlivého svědka každé sekundy vaší cesty, kterého jednoduše umístíte na palubní desce. Širokoúhlý objektiv s
přehlede pokryje celý prostor, kterému neunikne ani rychlý cyklista. Tento model je tak ideální pro zachycení všech detailů,
ať už se jedná o poklidnou cestu, nebo dojde k dopravní nehodě.

Autokamera Dahua M3 PRO podporuje nahrávání v rozlišení 2K, takže obraz zachytí ostře a s jemnými detaily. Záběry,
které mohou posloužit jako důkazní materiál pro policii nebo pojišťovnu, budou jasné a bez rozmazání. Kamera Dahua M3
PRO nevyžaduje žádné zvláštní zacházení. Disponuje funkcí pro okamžité uložení záznamu v případě nárazu, takže
nehrozí ztráta důležitého důkazního materiálu. Mezi další přednosti patří podpora Wi-Fi modulu pro připojení a snadné
sdílení nahraného obsahu.

Dahua M3 PRO

Kompaktní autokamera s 2K rozlišením a pokročilými funkcemi pro záznam jízdy.

Autokamera nabízíející špičkové 2K rozlišení s frekvencí 30 fps pro zachycení každého detailu na silnici. Díky velkému
objektivu s clonou F1.5 poskytuje vynikající kvalitu obrazu i za zhoršených světelných podmínek, zatímco široký zorný
úhel 123° (diagonálně) zajišťuje, že neunikne žádná důležitá událost ve vašem okolí. Kamera podporuje detekci kolizí s



automatickým uzamčením záznamu pro ochranu klíčových momentů.

Vestavěný mikrofon a reproduktor
Podpora microSD karet s kapacitou až 128 GB
Vestavěný Wi-Fi modul
Aplikace pro chytré telefony: živé zobrazení, přehrávání záznamu a konfigurace
Podpora detekce kolizí a uzamčení videa
Podpora 24hodinového monitorování parkování
Miniaturní rozměry

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Záznamové médium: až 128GB microSD karta (není součástí balení)
Rozhraní: mini USB, Wi-Fi, microSD slot
Rozlišení: 2K při 30 fps
Úhel záběru: 123° diagonálně, 105° horizontálně, 56° vertikálně
Video komprese: H.265
Úhlopříčka displeje: bez displeje
Typ kamery: do auta
Barva: černá


